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Lega Pattinaggio a Rotelle UISP

XXXV~ Rassegna Nazionale Gruppi di Pattinaggio Artistico

Categoria QUARTETTI MASTER

nome gruppo
PATT. ART. SANGIORGINO
POL. COOP EMPOLI

PATT. ART. SANGIORGINO
POL. L'ARENA

CORNO PATT.

AMEGLIA PATT.

U.S.NONANT.-POL. MODENA EST

DOXY GIRLS

POL. IL CERCHIO

ROLLER SCHOOL PATTINO D'ORO
SKATE ZINOLA 2000

POL. PRATI-FORNOLA

U.S.NONANT.-POL. MODENA EST

PATTINATORI ESTENSI
POL. LAME

CORNO PATT.

U.S.D. NONANTOLA
POL. MODENA EST

SNAKES
PATTINATORI ESTENSI

BLUE SKY S.C.

CORNO PATT.

P. F. PROGRESSO FONTANA
POL. IL CERCHIO
MONTEPORZIO

S.C. FORNACI

U.S.NONANT.-POL. MODENA EST
MONTEPORZIO

titolo esibizione

ARLECCHINO BURATTINO
EVA E L'ORIGINE DEL MALE

LE INCANTEVOLI STRANEZZE DELLA NATURA

BEATTLE JUICE

VITA

IL REGNO OLTRE L'ARMADIO
SAVAGE

IN TRENO PER L'ITALIA

THE WITCH

INTRAPPOLATE IN UNO SPECCHIO
INTELLIGENZA ARTIFICIALE
KILL BILL

FUGA DA ALCATRAZ
CASCATA D'AUTUNNO
AMARCORD

ARCOBALENO

MORTAL KOMBACT

DANZA DEI SERPENTI
CORVI

2008

cod
uDO03
Fl11
uDO03
REO3
ubDO1

SPO7

MOO07
MOO03

MI10
PRO1
ubO07
Svo1

SP0O2

MOO07
MOO03

FEO1
BO17
uDO1

MOO07
MOO03

BGO2
FEO1

IL SOL LEVANTE: LA POTENZA DEI SAMURAI E

L'ELEGANZA DELLE GEISHE
CIBO O AMICI?

SOGNO DI SABBIA
AL GAL E LA GALENA
THE SURVIVORS
TROPICAL FISH

AMICHE DISPETTOSE
DARK LADIES

RMO04

uDO1
BO11
PRO1
RM29

PTO3

MOO07
MOO03

RM29

societa

PATT. ART. SANGIORGINO
POL. COOP EMPOLI

PATT. ART. SANGIORGINO
POL. L'ARENA

CORNO PATT.

AMEGLIA PATT.

U.S.NONANT.-POL. MODENA EST

ROLLER MACHERIO

POL. IL CERCHIO

ROLLER SCHOOL PATTINO D'ORO
SKATE ZINOLA 2000

POL. PRATI-FORNOLA

U.S.NONANT.-POL. MODENA EST

PATTINATORI ESTENSI
POL. LAME

CORNO PATT.

U.S.D. NONANTOLA
POL. MODENA EST

LE CORTI DI TREVIOLO
PATTINATORI ESTENSI

BLUE SKY S.C.

CORNO PATT.

P. F. PROGRESSO FONTANA
POL. IL CERCHIO
MONTEPORZIO

S.C. FORNACI

U.S.NONANT.-POL. MODENA EST
MONTEPORZIO

punt
26,47
25,47
24,27
23,97
23,96
23,07
22,30
21,74
22,07
22,01
21,64
21,53
21,23
21,23
20,93
21,03
20,73

20,53
20,43
20,14
20,13
20,07
19,84
19,63
19,67

19,43
19,24

piazz
4
7
10
14
15
22
27
31
31
32
33
35
41
42
42
44

50
52
53
58

60
63
65
66
73

73
80

punt
soc.

25
22
20
19
18
17

16

15
14
13
12
11

[y
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28 ACCADEMIA BUSTESE PATT.
29 IL TRAGHETTINO

30 SKATING TIME

31 ACCADEMIA BUSTESE PATT.
32 G.S. PATT. CALENZANO

33 MAGA STAR

34 LE NEREIDI

35 ACCADEMIA BUSTESE PATT.
36 PATT. ART. BORGO PO

Categoria MINI GRUPPI

nome gruppo

*

TINAG
EagAGo

4

2

NI

Lega Pattinaggio a Rotelle UISP

XXXV~ Rassegna Nazionale Gruppi di Pattinaggio Artistico

ENERGIA TRIBALE

LE FARFALLE EFFIMERE
COLORI IN MOVIMENTO
PROFUMO D'ORIENTE

AL SALOON

LOST PARADISE

BATMAN E LE DONNE GATTO
PROJECT TANGO

SISTER ACT

titolo esibizione

1 PATT. ART. SANGIORGINO PINGUINI BALLERINI
2  MAGIC ROLLER A.S.D. ALICE NEL PAESE DELLE MERAVIGLIE
3 S. C. VANZAGHELLO \(/:\/II(ID‘(L:\((:(\;\S\?SA E LA FABBRICA DEL
4  ROLLER SCHOOL PATTINO D'ORO CANDELE
5 PATT. ART. TEATINO SOLDATI
6 PATTINATORI ESTENSI I GIULLARI
* miglior punteggio componente B
Categoria MINI GRUPPI Varieta in musica
nome gruppo titolo esibizione
1 POL. VISERBA MONTE ALLA DERIVA
2 MONTEPORZIO L'INCANTO DELLA FORESTA
3 IL TRAGHETTINO VIAGGIO TRA MONDI E CULTURE
4 POLIVALENTE FUTURA THRILLER
5 PATT. ART. VALVASONE TROPPO TARDI
6 PATTINANDO COCQUIO GREASE

2008

Racconto in musica

VAO6
REO9
BS04
VAO6
FI105
MI105
CHO2
VAO6
TOOS5

cod

ubDO03
BO24

MI11-
VAOS5

ubo7
CHO1
FEO1

cod
RNO3
RM29
REO9
MO10
PNO1
VAO1

ACCADEMIA BUSTESE PATT.
IL TRAGHETTINO

SKATING TIME

ACCADEMIA BUSTESE PATT.
G.S. PATT. CALENZANO
MAGA

ACC. PATT. FRANCAVILLA
ACCADEMIA BUSTESE PATT.
PATT. ART. BORGO PO

societa

PATT. ART. SANGIORGINO

MAGIC ROLLER A.S.D.

S. C. VANZAGHELLO
S.C. SARONNO

ROLLER SCHOOL PATTINO D'ORO
PATT. ART. TEATINO
PATTINATORI ESTENSI

societa

POL. VISERBA MONTE
MONTEPORZIO

IL TRAGHETTINO
POLIVALENTE FUTURA
PATT. ART. VALVASONE
PATTINANDO COCQUIO

18,97
18,67
18,30
18,53
18,23
17,83
17,17
16,63
16,70

punt
24,30
24,56

22,29

19,80
18,73
18,65

punt
25,87
21,93
21,96
21,96
20,93
20,96

84
85
90
90
93
97
103
105
107

piazz

10
11
17
18

P PR R RRPRRR

punt
soc.

25
22
20
19
18
17
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part.

10
8
8
9

10
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CASTELLANA PATT.

P.A. LA RUOTA

S.C. TORINO

G.S. PATT. MONTEBONELLO
PATT. ART. BORGO PO
PATT. ART. SAMBUCETO

Categoria PICCOLI GRUPPI

nome gruppo
POL L'ARENA
PATTINATORI ESTENSI
PATT. ART. VALVASONE

U.S.NONANT.-POL. MODENA EST

P.G.S. LUX

TOUTA MARUCA
SINCRO ABRUZZO

Categoria PICCOLI GRUPPI

nome gruppo

PATT. ART. SANGIORGINO
CORNO PATT.

MAGIC ROLLER A.S.D.
PATT. FIUMICELLO

UISP CASTEL SAN PIETRO TERME

NEW FOLORECE

OLIMPIA VEZZANO

U.S.NONANT.-POL. MODENA EST

Lega Pattinaggio a Rotelle UISP

XXXV~ Rassegna Nazionale Gruppi di Pattinaggio Artistico

2008

CHI NON LAVORA....

EXCALIBUR

AFROKALIMBA

THEOREMA

ROBOT CON CUORE BALLERINO
SPACE...LO SPAZIO DI UN MOMENTO!

Racconto in musica

titolo esibizione

VITA DA MIMI
FATE E FOLLETTI: MAGIA E MISTERO
LE NUVOLE

IL SOGNO DELL'IPPOPOTAMO
VIAGGIO NELL'ALDILA’
APACHE

Varieta in musica

titolo esibizione

IL MAGICO MONDO DELLE COCCINELLE
GEISHE

TNT FOR HEART

UNA SERATA AL CAFE' CHANTANT

NOTRE DAME DE PARIS
STORM
NODI

ABRACADABRA...SIM...SALA...BIM!!!

BGO1
BO12
TOO04
F106

TOO05
CHO3

cod

REO3
FEO1

PNO1

MOO07
MOO03

RM30

CHO1
CHO2

cod

uUDO03
uDO1
BO24

ubo4
BO21
BO17
F102
Fl112
RE11
REOQO9
MOO07
MOO03

CASTELLANA PATT.

P.A. LA RUOTA

S.C. TORINO

G.S. PATT. MONTEBONELLO
PATT. ART. BORGO PO
PATT. ART. SAMBUCETO

societa

POL. L'ARENA
PATTINATORI ESTENSI
PATT. ART. VALVASONE

U.S.NONANT.-POL. MODENA EST

P.G.S. LUX

PATT. ART. TEATINO
ACC. PATT. FRANCAVILLA

societa

PATT. ART. SANGIORGINO
CORNO PATT.

MAGIC ROLLER A.S.D.
PATT. FIUMICELLO

UISP PATT.C.S.PIETRO - POL. LAME

C.R.C. IL BOSCHETTO
PATT.COVERCIANO
OLIMPIA VEZZANO - IL
TRAGHETTINO

U.S.NONANT.-POL. MODENA EST

20,73
19,49
19,41
18,63
17,27
17,20

punt
26,47
24,33
23,24

22,57
20,87
21,33

punt
27,57
24,20
24,61
23,76

23,93
23,20
22,67

22,44

19
24
26
28
34
35

piazz
3
6
10

11
16
17

piazz

9**
12
15

19
21

24

16
15
14
13
12
11

punt
soc.

9
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punt
soc.

25
22
20
19

18

17

16

15
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punt
part.

12
12
17

19
14
12

punt
part.

16
13
12
16

12

11

12

14
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2008

THE BEST OF MICHAEL
TRIBAL SOUND

BLACK ANGELS ON THE ROAD
LE BALLERINE DEL CARILLON
THE FIRE

ASHANTI

JACKSON TWELVE

MAGIC ROLLER BUDRIO
SALSO ROLLER

C.P.C. SAN LAZZARO

LE CORTI DI TREVIOLO
ACCADEMIA BUSTESE PATT.

** miglior punteggio componente A

N B

N o o0 hh WN P

1
2

Categoria SINCRONIZZATO

nome gruppo titolo esibizione

AFRICAN TEAM
LA DANZA DI ZORBA

PATT. ART. RICCIONE
P. F. PROGRESSO FONTANA

Categoria SPETTACOLOA 1 Racconto in musica

titolo esibizione
FRIDA

STORIA DI UN GIORNO DI MEZZA ESTATE
FAVOLA INDIANA

nome gruppo
POL. VISERBA MONTE

UP AND DOWN

PATT. ART. SANGIORGINO

MAGIC ROLLER BUDRIO CARMEN
ROT. GALLARATESE LA GAZZA LADRA
ACCADEMIA BUSTESE PATT. GITANE
OLIMPO, INFERI E ABISSI...TRE MONDI A
CIR. ARCI LA CIGNA-GYMNASIUM CONFRONTO

Categoria SPETTACOLOA 1 Varieta in musica

nome gruppo titolo esibizione

PATTINO CLUB
CIR. RIC. DIP. DIFESA
P. F. PROGRESSO FONTANA

LE STATUE: IL CUORE DELL'ARTE
GRAZIE PERCHE'

Lega Pattinaggio a Rotelle UISP
XXXV~ Rassegna Nazionale Gruppi di Pattinaggio Artistico

BGO2
BOO09
PRO2

MNO2
BGO2
VAO6

cod

RNO1
BO11

cod

RNO3

RAO1
RMO7

ubDO03
BOO0O9
VAO4
VAO6

L105

cod

SP04
SPO1

BO11

LE CORTI DI TREVIOLO
MAGIC ROLLER BUDRIO
SALSO ROLLER

C.P.C. SAN LAZZARO

LE CORTI DI TREVIOLO
ACCADEMIA BUSTESE PATT.

societa

PATT. ART. RICCIONE
P. F. PROGRESSO FONTANA

societa
POL. VISERBA MONTE

UP AND DOWN - FRASCATI S.C.

PATT. ART. SANGIORGINO
MAGIC ROLLER BUDRIO
ROT. GALLARATESE
ACCADEMIA BUSTESE PATT.

CIR. ARCI LA CIGNA-GYMNASIUM

societa

PATTINO CLUB

CIR. RIC. DIP. DIFESA

P. F. PROGRESSO FONTANA

21,87
22,20
21,34
21,39
20,40
20,56

punt

73,70
71,50

punt
27,73
27,30

26,50
23,33
24,44
20,04

19,46

punt
26,93
23,47

27
29
32
33
38
40

piazz

piazz

13
14
19

20

piazz
3
6

14
13
12
11
10

punt
soc.

punt
soc.

R N WA~ O N

punt
soc.

9
7

12
12
12
12
11
12

punt
part.

20
16

punt
part.

33
28

28
30
28
21

32

punt
part.

30
18
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UNIVERSAL SKATING

LE CORTI

TOUTA MARUCA
SINCRO ABRUZZO

POLIVALENTE FUTURA

nome gruppo

SALSO ROLLER

AQUILE VERDI

PATT. ART. SANGIORGINO
PATTINATORI ESTENSI

nome gruppo

PATT. ART. RICCIONE

nome gruppo
POL. VISERBA MONTE
ARTISTIC ROLLER TEAM

4
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ALLA CONQUISTA DEI MARI
HIGH SCHOOL MUSICAL

MUSIC
HAIR

Categoria SPETTACOLO A 2

titolo esibizione

Racconto in musica

AGGIUNGI UN POSTO A TAVOLA

LA VENDEMMIA

THRILLER
IL RE LEONE

Categoria SPETTACOLO A 2

titolo esibizione

Varieta in musica

IL TANGO...UNA PASSIONE!

titolo esibizione
SANGRE LOCO

Categoria QUARTETTI PROFESSIONAL

AFTER TIME (TEMPO SCADUTO)

REO6
BGO2

CHO1-
CHO2

MO10

cod

PRO2
CRO1
PRO1

BOO0O2
BO24
FCO1
RNO2
BO32
BOO1
BO14

ubDO03
FEO1

cod

RNO1

cod
RNO3
GEO6

UNIVERSAL SKATING

LE CORTI DI TREVIOLO

PATT. ART. TEATINO
ACC. PATT. FRANCAVILLA

POLIVALENTE FUTURA

societa

SALSO ROLLER

POL. PRIMAVERA sez patt.
POL. IL CERCHIO

LA ROCCA

AQUILE VERDI-

MAGIC ROLLER A.S.D.

FORLI' ROLLER

POL. SPORT LIFE sez. patt.
POL. CASTENASO sez. patt.

POL. MONTERENZIO VALLE IDICE

POL. FUNO sez. patt.
PATT. ART. SANGIORGINO

PATTINATORI ESTENSI

societa

PATT. ART. RICCIONE

societa

POL. VISERBA MONTE
ARTISTIC ROLLER TEAM

21,87
21,50

20,27
19,60

punt

27,37

27,77

24,13
24,23

punt
27,90

punt
27,86
26,33

10 5
11 4
15 3
18 2
. punt
piazz soc.
4 9
5 7
10 5
11 4
piazz punt
soc.
3 9
. punt
piazz soc.
3 25
8 22

22
17

22
31

punt
part.

39

36

36
34

punt
part.
79

punt
part.
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3 SKATE ZINOLA 2000 MEN AT WORK (LAVORI IN CORSO) SV01l  SKATE ZINOLA 2000 26,14 8 20 4
4 U.S.D. JUNIOR SACCA LA GABBIA MO08 U.S.D. JUNIOR SACCA 24,13 15 19 4
5 FIRE STARTER ENIGMA BGO2 LE CORTI DI TREVIOLO 24,70 16 18 4
6 S. C. "DON BOSCO" RUE DE PIGALLE TV02 S. C. "DON BOSCO" 24,66 16 17 4
POL. FUNO sez patt. BO14 POL. FUNO sez patt.
7 POL. SPORT LIFE sez. patt. DAL LEGNO LA VITA RNO2  POL. SPORT LIFE sez. patt. 23,77 18 16 4
8 PATT. ART. RICCIONE DANZANGO RNO1  PATT. ART. RICCIONE 20,86 27 15 4
9 G.S. PATT. CALENZANO DAL CLASSICO AL MODERNO F105 G.S. PATT. CALENZANO 21,27 28 14 4
F102 C.R.C. IL BOSCHETTO
10 NEW FOLORECE PIETRE PREZIOSE Fl112 PATT. COVERCIANO 21,10 28 13 4
11 PATT. ART. RICCIONE SENSAZIONI ETNICHE RNO1  PATT. ART. RICCIONE 20,30 31 12 4
Categoria NON COMPETITIVA
. S L s punt
nome gruppo titolo esibizione cod societa part.
ACCADEMIA BUSTESE PATT. PAN FLUTE VA0O6 ACCADEMIA BUSTESE PATT. 9
POL. L'ARENA LUCI E OMBRE REO3 POL. L'ARENA 10
LE CORTI DI TREVIOLO MARY POPPINS BGO2 LE CORTI DI TREVIOLO 22
PATT. ART. BORGO PO JAMES BOND TOO5 PATT. ART. BORGO PO 4
IL PONTE AL PALAZZO DISGELO RE12 IL PONTE AL PALAZZO 15
PATT. ART. SANGIORGINO SIMPATICI TIGROTTI UD03 PATT. ART. SANGIORGINO 6
Categoria QUARTETTI GIOVANI
nome gruppo titolo esibizione cod societa punt piazz Zggt g:rntt
1 DECABESA SABOR LATINA BGO2 LE CORTI DI TREVIOLO 23,34 4 25 4
2 ROLLER SCHOOL PATTINO D'ORO FUGA DAL FORMICAIO UD07 ROLLER SCHOOL PATTINO D'ORO 22,74 8 22 4
3 SKATING TIME TARANTELLA BS04  SKATING TIME 22,54 8 20 4
4 U.S.NONANT.-POL. MODENA EST GLI INCREDIBILI mgg; U.S.NONANT.-POL. MODENA EST 21,84 15 19 4
5 POL. IL CERCHIO I CAVERNICOLI PRO1  POL. IL CERCHIO 20,90 18 8 4
6 U.S.NONANT.-POL. MODENA EST STREGHETTE GENIALI mgg; U.S.NONANT.-POL. MODENA EST 21,17 19 17 4
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7 ARTISTIC ROLLER TEAM TRILLY GEO6  ARTISTIC ROLLER TEAM
8 PATT. ART. TEATINO THE PINK LADIES CHO1 PATT. ART. TEATINO
9 P. F. PROGRESSO FONTANA MAMMA MIA! BO11 P. F. PROGRESSO FONTANA

10 LISAVELI POP
11 POL. L'ARENA

INDIA DANCA
UN RITMO - UN FLAMENCO

Trofeo Pietro ARMANI

1" Soc. class.

PATT. ART. SANGIORGINO

Trofeo Graziano BERGAMINI

1" Soc. class.

PATTINO CLUB - CIR. RIC. DIP. DIFESA

BGO2 LE CORTI DI TREVIOLO
REO3  POL. L'ARENA

IL MAGICO MONDO DELLE COCCINELLE

LE STATUE: IL CUORE DELL'ARTE

20,60
20,17
20,20
20,33
19,63

21
24
24
25
29

16
14
14
13
12

B N



